1

本公佈僅供參考，並不構成買入、購買或認購下述結構性產品之邀請或要約。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公佈的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表聲明，並明確地表示概不就本公佈全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致
之任何損失承擔任何責任。

無抵押結構性產品（「結構性產品」）

瑞士銀行

(UBS AG)
（於瑞士註冊成立之有限公司）

透過其倫敦分行行事

（「發行人」）

保薦人
瑞銀証券亞洲有限公司

(UBS SECURITIES ASIA LIMITED)

發行人評級展望變動公佈

本公佈載列瑞士銀行（UBS AG）（「發行人」）近期之評級展望變動詳情。

本公佈僅供參考，並不構成要約或招攬要約，亦不構成訂立任何交易或買賣任何結構性

產品的意見或建議。

本公佈謹此通知結構性產品之投資者，按 Moody’s Investors Service Ltd. 於 2023年 3月 21

日（倫敦時間）所公佈，發行人之長期評級展望已由穩定改為負面。

發行人於本公佈日期之長期信貸評級及評級展望如下：

評級機構 信貸評級及展望

Moody’s Investors Service Ltd.

Aa3（展望負面）

S&P Global Ratings Europe Limited

A+（展望穩定）

我們承諾就所有於聯交所上市之結構性產品提供流通量，並於該等結構性產品到期時進
行結算。

結構性產品的風險

結構性產品構成發行人（而非任何其他人士）的一般無抵押合約責任，倘若我們清盤，

各結構性產品與我們所有其他無抵押責任（法律規定優先的責任除外）具有同等地位。

 2

如閣下購買結構性產品，閣下是倚賴我們的信譽，而根據結構性產品，閣下對(a)發行相

關證券的公司；(b)相關單位信託基金的受託人或管理人；或(c)任何相關指數的指數編製

人或任何其他人士並無任何權利。倘我們無力償債或未能履行我們於結構性產品項下的

責任，則閣下可能無法收回有關結構性產品的全部或部份應收款項（如有）。

有意購買人在投資結構性產品前，應謹慎行事並確保本身了解結構性產品的性質，仔細研
究相關上市文件所載的風險因素，並在有需要時尋求專業意見。

瑞士銀行（UBS AG）

香港，2023年 3月 21日